

Zapytania oraz wyjaśnienia dotyczące zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **Kompleksową dostawę gazu ziemnego wysokometanowego typu E do kotłowni gazowej Sieć Badawcza Łukasiewicz - Instytutu Włókiennictwa w Łodzi przy ul. Brzezińskiej 1/3**, przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-6A, na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

3. Dotyczy pkt. XVI ust. 5 SIWZ - Czy zamawiający akceptuje postanowienia Art. 62b Ustawy Prawo Energetyczne, który stwierdza że dla odbiorców końcowych, dokonujących zakupu paliwa gazowego w trybie zamówień publicznych, Taryfy Wykonawców nie są ustalane, oraz ma świadomość braku konieczności podawania stawek abonamentu zgodnie z Taryfą?

Wykonawca wyjaśnia, że zgodnie z nowelizacją ustawy Prawo energetyczne art. 62b ust. 1 pkt 1) taryfy są ustalane dla odbiorców końcowych, z wyjątkiem odbiorców, którzy dokonują zakupu paliw gazowych:

- w punkcie wirtualnym w rozumieniu przepisów wydanych na podstawie art. 9 ust. 1 i 2,
- w postaci skroplonego gazu ziemnego (LNG) lub sprężonego gazu ziemnego (CNG),
- w trybie przetargów, aukcji lub zamówień publicznych w rozumieniu przepisów o zamówieniach publicznych.

W związku z powyższym Wykonawca informuje, iż stawki abonamentu, oraz opłat za paliwo gazowe będą stałe podczas obowiązywania zamówienia i nie ulegną zmianie w przypadku wprowadzenia nowych stawek w Taryfie Wykonawcy zatwierdzonej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki. Mając to na uwadze, Wykonawca prosi Zamawiającego o usunięcie w/w zapisów SIWZ oraz IPU dotyczących Taryfy Sprzedawcy.

Odpowiedź:

Zapisy SIWZ pozostają bez modyfikacji.

Zamawiający jest świadomy, że nie obowiązuje stosowanie Taryfy Wykonawcy w postępowaniach prowadzonych w trybie prawa zamówień publicznych.

4. Czy do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna być doliczona stawka podatku akcyzowego zgodnie z obowiązującymi przepisami, czy też Zamawiający deklaruje iż jest zwolniony z płatności podatku akcyzowego?

Odpowiedź:

Zgodnie z rozdziałem III SIWZ zamawiający nie jest zwolniony z podatku akcyzowego. W formularzu cenowym w kolumnie 6 znajduje się zapis - "cena jednostkowa za gaz uwzględniająca akcyzę".

5. Dotyczy pkt. XVI ust. 6 SIWZ – Czy Zamawiający wyraża zgodę na zapis „za termin zapłaty uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy” ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

6. Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację liczby dni w kolumnie 5 formularza oferty – w okresie trwania umowy będzie to 366 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

7. Dotyczy pkt XVI ust 8 – Wykonawca informuje, iż możliwość dostarczenia Zamawiającemu wymaganych danych jest uzależniona od dostarczenia do Wykonawcy odczytów przez OSD. Na podstawie odczytów wystawiana jest faktura VAT zawierająca wskazane dane. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu w następujący sposób: „Wykonawca poinformuje zamawiającego o wartości i ilości zużytego paliwa gazowego w poprzednim okresie rozliczeniowym, drogą elektroniczną w terminie do 7 dni kalendarzowych od daty wystawienia faktury, na adres: gblaszczyk@iw.lodz.pl”

Odpowiedź:

Jeżeli Wykonawca udostępni wgląd do danych przez E-BOK jak w pkt. 8, Zamawiający nie musi otrzymywać informacji drogą elektroniczną po wystawieniu faktury

8. Wykonawca zwraca się z pytaniem czy Zamawiający dopuszcza możliwość realizowania wymagania o którym mowa w pkt XVI ust. 8 SIWZ, poprzez udostępnienie Zamawiającemu wglądu w dane dotyczące zużycia paliwa gazowego poprzez konto na elektronicznej platformie E-BOK ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość

ZAMAWIAJĄCY

GŁÓWNY KSIĘGOWY


mgr Hanna Paszkiewicz